به هر حال، همین‌که برگزاری کنفرانس بیداری اسلامی در الجزایر اعلام گردید، تئوری پردازی دروغین اسلامی به پخش این ایده‌ها پرداخت و از همه مزدوران و قلم بمزدان خواست که آنها نیز از این خط پیروی کنند. هفته نامه معلوم الحال «المجله» نیز (که حاوی مطالبی درباره هنرپیشه‌گان و رقاصه‌ها تا علما و محققان است) در شماره ۲۲۹، مورخ ۳۰ ژوئن تا ششم ژوئیه ۱۹۸۴ م برابر با اول تا هفتم شوال ۱۴۰۴ هـ ق (یعنی اندکی پیش از برگزاری این کنفرانس) پرده از خط یاد شده برداشت و اقدام به ترسیم این خط برای ما کرد؛ کسانی که نوشته نظریه پرداز دینی «المجله» را مطالعه کرده باشند به خوبی به ابعاد توطئه فوق‌الذکر پی برده‌اند، زیرا در مطلبی با عنوان: «حسن نیت در روابط حاکمان با مبلغان اسلامی» می‌نویسد: